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Limmud Baltics Liit 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Organisatsioon Limmud Baltics Liit kui ametlik MTÜ asutati 2018. aastal, mis sai alguse
2016. aastal algatatud innovaatilisest noortest professionaalidest koosnevast grupist,
kellel on tugev side juudieluga Baltikumis.
Limmud Baltics on liberaalne õppeplatvorm, mis hõlmab erinevaid juudi kogukonna
segmente. Limmud Balticsi peamisteks põhimõteteks on arvamuste mitmekesisus,
valikuvabadus, vabatahtlik tegevus ja tasustatud osalemine.
Limmud Balticsi eesmärgid on järgmised:
· Balti regiooni juudi kogukonna erinevate osade koondamine ühisosa leidmise kaudu;
· Juudi identiteedi kujunemise keskkonna loomine;
· Juutide hariduse edendamine juutide jaoks Balti riikides – Eestis, Lätis ja Leedus;
· Juudi üritustel osalemise suurendamine;
· Juudi hariduse ja õppimise vastu huvi suurendamine;
· Juudi hariduse, kultuuri, noorte ja seltskonnaürituste alaste tegevuste ja projektide
algatamine ja arendamine;
· Juudi vabatahtliku tegevuse propageerimine ürituse kaudu, mille on täielikult loonud
motiveeritud vabatahtlikud.

Allpool on mainitud eelmiste aastate silmapaistvamaid sündmusi:
2017 – novembris esimene Limmud Baltics Festival; töösessioonid Limmude
vabatahtlikega.
2018 – MTÜ Limmud Baltics Liit ametlik asutamine; vabatahtlike kogunemine mitme
õppejõuga; Limmudi põhimeeskonnal mitu 1-päevast kohtumist Riias ja Tallinnas 2019.
aasta ürituse planeerimiseks ja ajakavade koostamiseks.
2019. aasta haripunkt oli teine ■■Limmud Baltics Festival, mis toimus 8.-10. veebruaril
Lätis Jurmalas. Kokku osales üritusel 253 osalejat peamiselt vanuserühmas 25-50
eluaastat. Enamik õppejõude oli Lätist ja Eestist, kuid siiski oli ka teistest Euroopa riikidest
ja USA-st. Kõikide sessioonide teemad olid seotud juudi äri, kunstide, poliitika,
psühholoogia, religiooni, spordi, ajaloo ja teadusega.
Vahetult enne Covidi raskeid aegu õnnestus meil korraldada vapustav vabatahtlike poolt
juhitud üritus – Limmud Garage. See toimus 21.-23.veebruar 2020. Üritus oli omataoline
rusikas Balti riikides, kuna see oli mõeldud spetsiaalselt vabatahtlike motiveerimiseks,
Limmud Balticsi tegevustes kaasatuse suurendamiseks ja nendega koostöö
arendamiseks uuenduslike ideede väljatöötamiseks. of Limmud. Üritusel toimusid
erinevad töötoad vabatahtlikele ja vabatahtlikele, samal ajal panustati Limmud Core
meeskonna tööle.
Kahjuks mõjutas 2021. aastat COVID-19 ja suuremaid üritusi ei saanud korraldada. Töö
jätkus kolmanda Limmud Festivali 2022 ettevalmistamisega.
2022. aasta augustis toimus meil hämmastav kolmas Limmud Baltikumi konverents –
Limmud metsas, kus osales ligikaudu 200 osalejat Euroopast ja mujalt. Üheks ideeks oli
katsetada uut lähenemist sellistel Balti riikides toimuvatel sündmustel. See oli esimene
kord, kui selline sündmus toimus osaliselt õues ja kohas, kus varem juutide kogunemisi ei
toimunud. Suur osa tegevustest toimus spetsiaalselt selleks ette nähtud telkides
väljaspool hotelli ja võimalusel ka väljas. Programmi lõimiti loodus- ja ökoloogiateemad
ning selle teemaga seoses viidi läbi mõned põnevad loengud ja tegevused. Juudi ajalugu
ja ökoloogia, halacha ja loomade julmus – nendel ja paljudel muudel teemadel räägiti
Wood festivalil Limmude kontekstis.
Aasta 2022 pühendas Limmud Baltics koostöös Limmud Europe’iga loo teemale “Memory
Futures”. Algatuse mõte on tugevdada ja tugevdada juutide tulevikku Euroopas läbi
õppimise ja minevikuga arvestamise.
2023. aastal korraldas Limmud Balticsi meeskond Limmud Atelier ürituse sarnaselt
Limmud Garage’iga, kaasates nii olemasolevaid kui ka tulevasi tulevasi vabatahtlikke.
Üritus aitas meil motivatsiooni hoida ja andis võimaluse kasvatada vahvat vabatahtlike
meeskonda, kes liitusid 2024. aasta veebruaris toimuva Limmud Baltics 4. suurürituse
ettevalmistamisega.

Kõik Limmud Balticsi üritused nõuavad pingutusi rahaliste ressursside kaasamiseks, uute
partnerlussuhete arendamiseks ning uute osalejate, vabatahtlike ja õppejõudude
leidmiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 21 221 12 536

Nõuded ja ettemaksed 9 9

Kokku käibevarad 21 230 12 545

Kokku varad 21 230 12 545

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 11 259 3 881

Kokku lühiajalised kohustised 11 259 3 881

Kokku kohustised 11 259 3 881

Netovara   

Reservid 285 285

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 8 379 5 542

Aruandeaasta tulem 1 307 2 837

Kokku netovara 9 971 8 664

Kokku kohustised ja netovara 21 230 12 545
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Annetused ja toetused 14 135 66 970

Tulu ettevõtlusest 0 2 203

Kokku tulud 14 135 69 173

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -12 772 -65 402

Mitmesugused tegevuskulud -57 -935

Kokku kulud -12 829 -66 337

Põhitegevuse tulem 1 306 2 836

Intressitulud 1 1

Aruandeaasta tulem 1 307 2 837
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 1 306 2 836

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 0 -9

Laekunud intressid 1 1

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
7 378 -7 201

Kokku rahavood põhitegevusest 8 685 -4 373

Kokku rahavood 8 685 -4 373

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 536 16 909

Raha ja raha ekvivalentide muutus 8 685 -4 373

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 21 221 12 536
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2021 285 5 542 5 827

Aruandeaasta tulem 2 837 2 837

31.12.2022 285 8 379 8 664

Aruandeaasta tulem 1 307 1 307

31.12.2023 285 9 686 9 971
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti hea

raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded

kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks voetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; luhi-ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipaeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile

eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses,

mis koosneb ostuhinnas ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad

oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates

perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse

uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused

lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Finantskohustised

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. 

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. 

Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud 

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. 

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab 

õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga
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seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustus 

eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st 

päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab 

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse

brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud

kajastatakse tulemiaruandes real ”annetused ja toetused”. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t.

sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud

summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja

sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruandes real ”annetused ja toetused”.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul. Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt.

Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulu kaupade muugist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases vaartuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade muugist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on lainud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on toenaoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Hooldustasud

Juhul, kui hooldus seisneb ühekordses suuremas toimingus, kajastatakse tulu antud toimingu teostamise järel. Juhul, kui hooldust

tehakse teatud pikema ajaperioodi jooksul, kajastatakse hooldustasud tuluna lineaarselt lepingus ettenahtud hooldusperioodi

jooksul/valmidusastme meetodil.

Kulud

Kulud on aruandeperioodi valjaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenaoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel jargmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (naiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2018 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt

mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Pank 21 221 12 536

Kokku raha 21 221 12 536
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Muud nõuded 9 9

Viitlaekumised 9 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 9

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Muud nõuded 9 9

Viitlaekumised 9 9

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 9

Lisa 4 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2022

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

JHF 10 200 -7 200 3 000

Limmud 881 881

AJJD 8 745 -8 745

COMMUNAUTE

ISRAELITE
1 900 -1 900

EJF 2 000 -2 000

LMA 8 500 -8 500

SchII 1 030 -1 030

UHF 5 000 -5 000

Eraisikud 33 625 -33 625

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

11 081 60 800 -68 000 3 881

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

11 081 60 800 -68 000 3 881
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 31.12.2022 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eraisikud 5 535 -5 535

JHF 3 000 6 800 -8 600 1 200

Limmud 881 881

AJJD 9 178 9 178

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 881 21 513 -14 135 11 259

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 881 21 513 -14 135 11 259

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 8 8



Aruande allkirjad  

 

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2024 

 

Ühingu nimi: Limmud Baltics Liit (registrikood: 80554853)  

Aruanne perioodiga: 01.01.2023 - 31.12.2023  

 

 

Majandusaasta aruande andmete õigsust on kinnitanud:  

 

Allkirjastaja nimi  Allkirjastaja roll    Kuupäev ja allkiri 

 

Olga Bliumenzon   Juhatuse liige    28.06.2024   

 

Marika Guralnik   Juhatuse liige    28.06.2024   

 

Irina Šlik   Juhatuse liige    28.06.2024   

 

Mihails Beškins   Juhatuse liige    28.06.2024   

 



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Rahvusvähemuste ühendused ja kultuuriseltsid,

rahvuste vahelist austust ja sõprust edendavad

ühendused

94994 Jah


